UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

V/v cử giáo viên tham dự tập huấn về

giáo dục giới tính

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng  8  năm 2022

Kính gửi:

  - Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

  - Hiệu trưởng các trường THPT trong toàn tỉnh.

Thực hiện công văn số 976/NGCBQLGD-CSNGCB ngày 06/10/2022 của

Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục, Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc triển

khai tập huấn trực tuyến cho giáo viên và CBQL.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các

huyện, thị xã, thành phố; Hiệu trưởng các trường THPT trong toàn tỉnh cử giáo

viên tham dự tập huấn, cụ thể như sau:

1. Thời gian: tháng 11, 12/11/2022

2. Hình thức: Trực tuyến

3. Thành phần:

- Mỗi phòng GDĐT cử 04 người tham dự gồm: 01 cán bộ phòng GDĐT,

01 giáo viên cấp Mầm non, 01 giáo viên cấp Tiểu học, 01 giáo viên cấp THCS.

- Các trường THPT: Mỗi trường 01 giáo viên tham dự.

4. Nộp danh sách tham dự tập huấn: Các đơn vị gửi danh sách theo

mẫu về Sở GDĐT trước ngày 28/10/2022 hoặc nhóm zalo lãnh đạo.

Nhận được công văn này, Sở GDĐT đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển

khai, thực hiện và gửi danh sách về Sở GDĐT đúng thời gian quy định./.

(Đính kèm công văn số 976/NGCBQLGD-CSNGCB ngày 06/10/2022 của

Bộ GDĐT)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Ngọc Châu

DANH SÁCH THAM DỰ TẬP HUẤN

Stt Họ và tên Giới tính Dân tộc Email Số điện thoại Trường

1

2

3

4

Danh sách này có ....người./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T16:39:44+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-10-26T21:05:34+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-10-26T21:05:41+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-10-26T21:05:41+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-10-26T21:05:42+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!